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Y

CHILDREN ( Allievi e Ragazzi) o

TR. BANCA POPOLARE DI SONDRIO
CAMPIONATO REGIONALE
SUPER GIGANTE FEMMINILE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FCA0614 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° CA0614
COD. ORGANIZZATORI 03322 NOME SOCIETA' OLTRE CPA ASSOCIAZIO
LOCALITA' SANTA CATERINA VALFURVA (SO) DATA 12/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MERIGHETTI N. 14842 NOME PISTA DEBORAH COMPAGNONI
ARBITRO COMPAGNONI S. 30455 PARTENZA 2070 m
ASSISTENTE ARBITRO  ZECCHINI F. 3922 ARRIVO 1740 m
DIRETTORE DI GARA GALLI OMAR 28764 DISLIVELLO 330 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/122/AC/IA

TRACCIATORE PIETROGIOVANNA TINO
APRIPISTA - A - ANSELMI MARCO -B -
NUMERO DI PORTE 30 27
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 199.37 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 199.37
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 5 58257 MARIANI Giulia 205.08 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 59.72 0.00 100
2 10 58233 TRABUCCHI Cristina 204.36 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 59.82 1.99 80
& 4 59272 BONASO Giulia 196.61 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'00.17 8.97 60
4 7 57453 GIAQUINTO Nicole 198.51 2007 AC 03248 OROBIE SKI TEAM AS.D 1'00.34 12.35 50
) 8 59961 OPRANDI Giorgia 24277 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.49 15.34 45
6 13 57489 KLUG Beatrice 23542 2007 AC 03248 OROBIE SKI TEAM A.S.D 1'00.71 19.73 40
7 17 58529 REGAZZETTI Lisa 24533 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 1'00.77 20.92 36
8 12 57215 RADAELLI Matilde 22352 2007 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 1'00.95 24.51 32
9 21 60866 POLOTTI Alessandra Tabata 23454 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'01.21 29.69 29
10 20 58654 MENTI Eleonora 228.95 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'01.44 34.27 26
11 6 59378 GIACOMELLI Vittoria 208.85 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'01.54 36.27 24
12 23 57234 AZZONI Gaia 24728 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'01.75 40.45 22
13 15 58676 PAPOTTI Matilde Maria 255.30 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'02.12 47.82 20
14 2 62796 OLIVA Alessia 266.15 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'02.23 50.02 18
15 28 59170 RIVADOSSI Sofia 307.68 2007 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'02.34 52.21 16
16 19 56944 ROMELE Marta 253.86 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'02.43 54.00 15
17 38 61504 DEI CAS Martina 277.39 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'02.48 55.00 14
18 18 59407 MORONI Martina 212.05 2007 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'02.56 56.59 13
19 27 57053 MERELLI Chiara 219.98 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'02.66 58.58 12
20 22 62161 TRIBOLDI Veronica 265.51 2008 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'03.07 66.75 11
21 48 60819 CORVI Clementina 299.40 2008 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 1'03.62 77.71 10
39 57674 RIGAMONTI Beatrice 232,18 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.62 77.71 10
23 51 56629 FORNONI Elisabetta 229.64 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 1'03.71 79.51 8
24 26 660034 CRIPPA Ludovica Chiara 299.40 2008 AC 03102 G.B. SKI CLUB A.D. 1'03.82 81.70 7
25 43 59791 BONEZZI Beatrice 345.86 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 1'03.92 83.69 6
26 75 61800 NUZZO Caterina 295.83 2008 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S.D 1'03.94 84.09 5
30 63331 RIVA Emma 299.40 2008 AC 03376 FULL MOUNTAIN APRICA 1'03.94 84.09 0
28 35 63120 SARONNI Angelica 29256 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'04.02 85.68 3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
29 M 62851
30 25 60600
&l 40 62791
32 3 58094
33 68 61745
34 14 56645
SSNNS3 59541
36 50 57924
37 41 61100
38 47 57834
39 63 57612
40 66 659564
41 29 57311
42 7 61117
43 34 61395
44 52 58835
45 67 59839
46 56 56591
47 3 61448
48 36 62746
49 16 61889
50 65 62568
ol 53 60069
52 69 659228
53 42 57746
54 64 61909
55 32 59518
56 58 63187
57 74 671054
58 72 61167
59 37 59495
60 49 60832
61 55 58992
62 73 63510
63 57 57990
64 70 62046
65 62 57183
66 54 61839
67 61 57264
68 1 58199
69 59 58771
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
44 59367
45 62542
46 63624
SQUALIFICATI
9 56537
24 62570
60 61581

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIANCHIN Marta
SANDRETTI Myriam
BERTINI Matilde
BERTOLIO Beatrice Rosa
VAVASSORI Elisa
SAVINO Vittoria

NEGRI Matilde
MALINVERNO Bianca
OLCELLI Carolina  Selvaggia
TIRABOSCHI Corinne
PESENTI Lorena
ARRIGONI Arianna
CUSINI Elena
GNECCHI Arianna
PICCININI  Tamara
TRABUCCHI Marianna
MASCHERI Lorenza
FORMENTON Beatrice
PAGANI Martina
TENTORI Martina
MILANI Camilla
RAMAZZINI Viola
SAVOLDELLI Arianna
BONARIVA Camilla
PERNINI Elisa
GARGANO Maria
IACCHINI  Alyssa
BERTULETTI Margherita
RIZZUTI Daria Matilde
BORMOLINI Caterina
BRUSA Giulia
CASTELLI Caterina
SANDRINI Ludovica
BORMOLINI Elisa
CATALDI Camilla
MATTIAZZ| Beatrice
MATTERI Stefania
BAIGUINI Lucrezia
DORENTI Virginia  Sofia
SIGNORELLI Cloe
FUOCO Margherita

75
0
3

NOLA Matilde Vittoria

RIZZI Linda
RE Anna
3

RIBONI Camilla
TABARINI Alessandra
ROVEDA Sara
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PUNTI

251.48
299.40
297.21
260.46
299.40
285.52
388.87
353.48
299.40
299.49
299.28
299.40
286.70
296.88
282.77
314.22
383.79
303.82
299.40
299.40
299.40
299.40
338.67

313.03
298.70
375.64
299.40
299.40
299.40
241.45
299.40

299.40
300.65
299.40

299.40

280.22

240.72
286.59
299.40

275.01
299.40
299.40

ANNO

2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007

2007
2008
2008

2007
2008
2008

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC

COD.

01762
00050
03429
03582
00084
03433
03102
02630
03548
00277
02263
03061
01808
03102
03429
00118
03061
00118
03288
00006
02315
00155
00217
00038
00155
00621
03582
00038
03256
01808
01632
00007
00038
01808
00930
00050
00007
03595
02630
00335
01632

00084
00930
00798

00006
03582
03582

TEMPO
SOCIETA' FINALE
TRUBI SKI TEAM A.S.D. 1'04.13
S.C. FORMAZZA A.S.D. 1'04.19
VAL PALOT SKI S.S.D. 1'04.26
REVOLUTION SKI RACE A 1'04.33
CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.45
MILANO SKI TEAM A.S.D 1'04.61
G.B. SKI CLUB AD. 1'05.20
S.C. SUPER SCI MILANO 1'05.78
REIT SKI TEAM BORMIO 1'05.79
S.C. VALMALENCO AS.D 1'05.83
S.C. ZOGNO AS.D. 1'05.86
S.C. ALTA VALSASSINA 1'05.92
AS.D. SPORTING CLUB 1'06.07
G.B. SKI CLUB AD. 1'06.18
VAL PALOT SKI S.S.D. 1'06.22
S.C. BORMIO AS.D. 1'06.32
S.C. ALTA VALSASSINA 1'06.55
S.C. BORMIO AS.D. 1'06.62
AS.D. OSSOLA SKI TEA 1'06.90
S.C. LECCO AS.D. 1'07.06
CUS MILANO - AMICI Dl 1'07.25
S.C. COLLIO AS.D. 1'07.34
S.C. 13 CLUSONE AD. 1'07.35
S.C. PONTE DI LEGNO A 1'07.73
S.C. COLLIO AS.D. 1'07.76
S.C. OREZZO VALSERIAN 1'07.82
REVOLUTION SKI RACE A 1'07.83
S.C. PONTE DI LEGNO A 1'07.90
S.C. ANZI SKI TEAM A. 1'07.99
AS.D. SPORTING CLUB 1'08.39
CENTRO AGONISTICO DOM 1'08.53
S.C. PENNA NERA AD. 1'09.63
S.C. PONTE DI LEGNO A 1'11.03
AS.D. SPORTING CLUB 1'11.09
S.C. RADICI GROUP S.S 1'11.57
S.C. FORMAZZA A.S.D. 1'11.82
S.C. PENNA NERA AD. 1'12.72
SCI CLUB CROCEDOMINI 1'13.78
S.C. SUPER SCI MILANO 1'14.29
SCI CLUB AS.SI. SOM 1'14.92

CENTRO AGONISTICO DOM 1'36.30

CIRCOLO SCIATORI MADE
S.C. RADICI GROUP S.S
SKI CLUB BORNO A.D.

S.C. LECCO AS.D. PORTA N. 10
REVOLUTION SKI RACE A PORTA N. 23
REVOLUTION SKI RACE A PORTA N. 24

F=1190
PUNTI
GARA

87.88

89.07

90.47

91.86

94.25

97.44
109.20
120.75
120.95
121.75
122.35
123.54
126.53
128.72
129.52
131.51
136.10
137.49
143.07
146.26
150.05
151.84
152.04
159.61
160.21
161.40
161.60
163.00
164.79
172.76
175.55
197.47
225.37
226.56
236.13
241.11
259.04
280.16
290.33
302.88
728.90

PUNTI
TAB

2
1
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